

Årsredovisning

för

Precisionskonstruktion Nordanstig AB

559054-4689

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Pihl, Styrelseledamot
2025-11-11

Styrelsen och verkställande direktören för Precisionskonstruktion Nordanstig AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Precisionskonstruktion Nordanstig AB är en finmekanisk verkstad som jobbar med konstruktion, problemlösning och prototypframtagning mot högteknologiska företag samt utför legojobb till bland annat industri och forskning inom t.ex. elektronik, hydraulik, bioteknik, optik, fotonik och materialfysik.

Precisionskonstruktion jobbar med helhetslösningar från problemlösning till färdig produkt och är specialiserade på komplicerad prototyp tillverkning. I företaget finns manuella maskiner, CNC-styrda fleroperationsmaskiner för skärande bearbetning samt svetsavdelning för alla svetsmetoder och licenssvetsning kan utföras. Företaget har sitt säte i Gävleborgs län, Nordanstigs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Genom att bolaget ytterligare sänkt kostnaderna har resultatet ökat jämfört med 2022 trots fortsatt låg ordergång. Bolaget planerar flytt under nästkommande år för att sänka kostnaderna och kunna satsa mer på sina uppfinningar inom energiområdet för vilka bolaget har gjort stora framsteg under 2023.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	1 442	1 270	1 642	3 152
Resultat efter finansiella poster	526	168	514	482
Soliditet (%)	neg	neg	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-885 244	168 389	-666 855
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		168 389	-168 389	0
Årets resultat			525 750	525 750
Belopp vid årets utgång	50 000	-716 855	525 750	-141 105

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-716 855
årets vinst	525 750
	-191 105
behandlas så att i ny räkning överföres	-191 105
	-191 105

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 444 794	1 269 906
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 444 794	1 269 906
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-105 022	-145 810
Övriga externa kostnader		-673 159	-869 937
Personalkostnader	1	-53 458	0
Summa rörelsekostnader		-831 639	-1 015 747
Rörelseresultat		613 155	254 159
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-87 405	-85 771
Summa finansiella poster		-87 405	-85 771
Resultat efter finansiella poster		525 750	168 388
Resultat före skatt		525 750	168 388
Årets resultat		525 750	168 388

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	0	0
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		1 686 900	1 733 625
Summa varulager		1 686 900	1 733 625
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		110 815	83 275
Övriga fordringar		9 890	9 460
Summa kortfristiga fordringar		120 705	92 735
Summa omsättningstillgångar		1 807 605	1 826 360
SUMMA TILLGÅNGAR		1 807 605	1 826 360

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-716 855	-885 244
Årets resultat		525 750	168 388
Summa fritt eget kapital		-191 105	-716 855
Summa eget kapital		-141 105	-666 855
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	303 415
Summa långfristiga skulder		0	303 415
Kortfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4, 5	255 930	241 404
Övriga skulder till kreditinstitut	5	320 369	456 000
Leverantörsskulder		117 438	179 518
Övriga skulder		1 254 974	1 312 879
Summa kortfristiga skulder		1 948 710	2 189 800
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 807 605	1 826 360

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	2

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 000	1 340 000
Ingående avskrivningar	-1 340 000	-1 340 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 340 000	-1 340 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	320 000	320 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	320 000	320 000
Ingående avskrivningar	-320 000	-320 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-320 000	-320 000
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	250 000	250 000
Utnyttjad kredit uppgår till	255 930	241 404

Not 5 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 200 000	2 200 000
	2 200 000	2 200 000

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Strömsbruk 2025-11-11

Johan Pihl
Johan Pihl
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-11. Jag har i denna varken till- eller avstyrkt att resultaträkningen och balansräkningen fastställs.

Henrik Olsson
Henrik Olsson
Godkänd revisor
